РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  04.02.2015 г.                                № 16

с. Обуховское

О присвоении адреса

земельному  участку

В соответствии с п.2 ст.31 Земельного кодекса РФ  и Федеральным Законом

«Об общих принципах организации  местного самоуправления» № 131-ФЗ и ст.26

Устава МО «Обуховское  сельское поселение», Постановления Главы МО

«Камышловский муниципальный район» от 26.01.2015 г. №  34, а так же в связи со

сложившейся застройкой на территории территориально-структурного

подразделения  Октябрьского   сельсовета  и на основании   заявления Белова

Сергея  Владимировича

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Присвоить земельному участку площадью 403 кв.м., из земельного участка,

находящегося в государственной собственности и не закрепленного за

конкретными лицами из кадастрового квартала 66:13:1701001, расположенному по

адресу:  Свердловская область, Камышловский район, поселок  Октябрьский, в 11

метрах по направлению на восток от жилого дома № 20 по улице Строителей

(категория земель – земли населенных пунктов), с разрешенным видом

использования: для ведения  личного  подсобного  хозяйства,   следующий  адрес:

Свердловская область, Камышловский  район, поселок  Октябрьский,  улица

Строителей,   № 20А.

2. Заявителю,  Белову  Сергею  Владимировичу, обратиться в филиал  ФГБУ

«ФКП «Россреестр»  по Свердловской области Межрайонный отдел № 9 для

постановки на кадастровый учет  земельного  участка  по адресу:

 Свердловская область, Камышловский  район, поселок  Октябрьский,  улица

Строителей,   № 20А.

3. Специалисту администрации  Болышевой  Н.А.  внести изменение в

похозяйственную книгу

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И.Верхорубов